СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Перелюбского муниципального района Саратовской области

«О  внесении изменений в бюджет Октябрьского муниципального образования на  2019 год»

РЕШЕНИЕ  № 3 п.1   от 22.02.2019 г.

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

  1.Увеличить план по доходам на 2019 год на сумму  257 000,00 рублей

  126 114 02053 10 0000 410- доходы на реализацию программы «Модернизация водонапорной башни Рожновского в х.Поперечный на  2019 год».

2.Увеличить расходную часть бюджета на 257 000,00 рублей по следующим статьям:

                  126 0502 58 000S2130 414 310-  93 600,00 рублей

                  126 0502 58 000S2120 414 310- 37 700,00 рублей

                  126 0502 58 000S2110 414 310- 125 700,00 рублей.

3. Настоящее решение вступает с момента подписания.

Глава Октябрьского

муниципального образования
           А.С.Беркалиев